
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін та доповнень до рішення обласної ради від 22 грудня 2006 
року № 159-V “Про план роботи Одеської обласної ради на І півріччя 

2007 року та план діяльності з підготовки регуляторних актів на 2007 рік”

Відповідно до пункту 6 частини 1 статті 43 частини Закону України «Про 
місцеве  самоврядування  в  Україні»,  статті  7  Закону  України  “Про  засади 
державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності”, пункту 13 
рішення обласної ради від 22 вересня 2006 року № 73-V “Про майно спільної 
власності  територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст  області,  управління  якими 
здійснює обласна  рада”,  частини 3.1  розділу  3  Регламенту  Одеської  обласної 
ради V скликання обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Виключити з пункту 2 другого стовпчику “Назва регуляторного акта” 
додатку 2 “План діяльності Одеської обласної ради з підготовки регуляторних 
актів на 2007 рік” до рішення обласної ради від 22 грудня 2006 року № 159-V 
слова:  "Положення  про  здійснення  функцій  щодо  управління  об’єктами 
культурної спадщини".

2. Доповнити додаток 2 до рішення обласної ради від 22 грудня 2006 року 
пунктом 6 та викласти його у наступній редакції: 

№
п/п

            Назва 
 регуляторного акта

   Термін 
прийняття

      Розробник 
регуляторних актів

Очікуваний 
  результат

 6 Положення про 
здійснення функцій
щодо управління
об’єктами культурної
спадщини

Протягом 
року

Управління охорони
нерухомих пам’яток
культурної спадщини
облдержадміністрації,
Управління обласної
    ради з майнових
         відносин

Врегулювання 
питання  щодо 
порядку 
управління 
об’єктами 
культурної
спадщини

3.  Контроль  за  виконанням цього  рішення покласти  на  голову  обласної 
ради.

Голова обласної ради                                                                                  М.Л.Скорик

23 лютого 2007 року
№ 204-V


